吉林省水利厅

                                吉水安管函〔2017〕6号

吉林省水利厅关于设立吉林西部

供水工程建设安全监督站的通知
各有关市、县（市）水利局，吉林西部地区河湖连通供水工程建设局：

为加强吉林西部供水工程建设施工现场的安全监管,根据《安全生产法》、《建设工程安全生产条例》、《水利工程建设安全生产管理规定》的要求，省水利厅决定设立“吉林省水利厅吉林西部供水工程建设安全监督站”。现将具体事项通知如下：

一、工作职责
（一）负责工程建设期内安全监督工作；

（二）制定工程安全监督管理相关办法并监督参建各方认真落实；

（三）监督参建各方建立完善安全生产责任体系，落实安全生产政策、法规和技术规范；

（四）参与工程质量与安全事故的调查处理工作，监督检查安全隐患整改；

（五）协调与当地政府有关工程建设安全生产有关事宜；

（六）完成省水利厅交办的其他任务。
二、人员组成
站  长：丁延坤 省水利厅安全监督管理处副调研员

副站长：冯悦生 省水利厅重点办科长、高级工程师

成  员：林亚菊 安全生产专家、正高级工程师

        曹士忠 农安县水利局副局长

        肖焕阁 松原市水利局副局长

        陈英新 乾安县水利局副局长

        王景伟 引嫩入白建管局副局长

        张  军 大安市水利局副局长

        张殿勇 通榆县水利局副局长

        杨树春 洮南市水利局副局长

        李保江 洮北区水利局副局长

省水利厅吉林西部供水工程建设安全监督站要建立健全工作制度，明确工作责任，确保工程安全施工，严格执行安全生产法规政策和技术规范，认真开展监督工作。

 吉林省水利厅

                             2017年4月25日

  — 2 —

                                                  — 3 —